​​​​​
	UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 528/PGD&ĐT
V/v triệu tập HLV, VĐV Đội tuyển bóng đá học sinh tiểu học chuẩn bị tham gia Hội khỏe Phù Đổng

 tỉnh Hải Dương năm 2020.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 01 tháng 10  năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH Chu Văn An, Đồng Lạc, Chí Minh, Lê Lợi, Phả Lại, Văn Đức, Cộng Hòa, Sao Đỏ, Cổ Thành, Tân Dân; Hiệu trưởng trường TH&THCS Nhân Huệ.
Thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2018 - 2019;

Căn cứ năng lực chuyên môn nghiệp vụ của đội ngũ giáo viên Thể dục;
Căn cứ thành tích thi đấu của học sinh tại Giải bóng đá học sinh tiểu học cấp thành phố năm học 2018 - 2019.
Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập Huấn luyện viên và Vận động viên tham gia tập luyện để tiếp tục tuyển chọn, thành lập Đội tuyển chính thức thi đấu cấp tỉnh, cụ thể:
I. Thành phần:
1. Huấn luyện viên:

 - Đ/c Hoàng Văn Lập - GV trường TH Đồng Lạc
 - Đ/c Cao Văn Cường - GV trường TH Chu Văn An

- Đ/c Đặng Danh Tuấn - GV trường TH Chí Minh

2. Vận động viên:
 - 19 học sinh (trong danh sách kèm theo).
II. Thời gian tập luyện:
- Các buổi sáng thứ Bảy, Chủ nhật kể từ ngày 05/10/2019 (Tập từ 7h30 đến 9h30, học sinh có mặt tại địa điểm tập lúc 7h30).

- Giáp ngày thi đấu, sẽ tăng cường thêm một số buổi tập - Ban huấn luyện báo sau.
III. Địa điểm tập luyện:
- Sân bóng đá Trường Đại học Sao Đỏ.
IV. Chuẩn bị:
- Học sinh tham gia tập luyện mang theo giầy tất, trang phục tập luyện.

Nhận được Công văn triệu tập, Hiệu trưởng các trường TH Chu Văn An, Đồng Lạc, Chí Minh bố trí cho giáo viên trong thành phần huấn luyện viên đi làm nhiệm vụ; Hiệu trưởng các trường có học sinh trong danh sách, thông báo cho giáo viên chủ nhiệm, học sinh, phụ huynh biết kế hoạch, phân công người đưa đón đảm bảo cho học sinh đi tập luyện an toàn, đúng thời gian, địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên để thực hiện;
- Lưu VT, TH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                            (Đã ký)
               Nguyễn Thị Minh Thảo

	DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN ĐỘI DỰ TUYỂN

	BÓNG ĐÁ HỌC SINH TIỂU HỌC THÀNH PHỐ NĂM HỌC 2019 - 2020

	(Kèm theo Công văn  số 528/PGD&ĐT ngày 01/10 /2019 của Phòng GD&ĐT)

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Lớp
	Trường

	1
	Nguyễn Đức Cảnh
	2009
	5
	Tiểu học Chí Minh

	2
	Dương Trung Quốc
	2009
	5D
	Tiểu học Chí Minh

	3
	Phạm Bá Dũng
	2009
	5D
	Tiểu học Đồng Lạc

	4
	Bùi Xuân Trường
	2009
	5C
	Tiểu học Lê Lợi

	5
	Đinh Đức Vượng
	2009
	5C
	Tiểu học Lê Lợi

	6
	Nguyễn Hoàng Anh
	2009
	5
	Tiểu học Lê Lợi

	7
	Nguyễn Đăng Khoa
	2010
	4
	Tiểu học Lê Lợi

	8
	Nguyễn Xuân Hòa
	2009
	5
	Tiểu học Phả Lại

	9
	Ng Văn Quang Dũng
	2009
	5A
	Tiểu học Phả Lại

	10
	Phạm Quốc Khánh
	2009
	5
	Tiểu học Phả Lại

	11
	Phạm Tiến Minh
	2010
	4
	Tiểu học Phả Lại

	12
	Thái Trần Bách
	2010
	4
	Tiểu học Phả Lại

	13
	Nguyễn Huy Hải Long
	2009
	5
	Tiểu học Phả Lại

	14
	Nguyễn Nhật Huy
	2009
	5B
	Tiểu học Văn Đức

	15
	Nguyễn Hoàng Anh
	2010
	4D
	Tiểu học Cộng Hòa

	16
	Bùi Lại Vũ Quang
	2009
	5
	Tiểu học Nhân Huệ

	17
	Đặng Đức Minh
	2010
	4A
	Tiểu học Sao Đỏ

	18
	Nguyễn Minh Tuệ
	2009
	5
	Tiểu học Cổ Thành

	19
	Nguyễn Đức Anh
	2009
	5
	Tiểu học Tân Dân

(Danh sách gồm 19 vận động viên)